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Saaristolautakunta 09.06.2020 § 18

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Saaristolautakunnan puheenjohtaja sekä viestintä- ja kehittämispäällikkö
esit te le vät saaristolautakunnalle saariston ajankohtaisia asioita.Tässä py-
kä läs sä tiedotetaan myös saaristolautakunnan esitysten ja aloitteiden to-
teu tu mi ses ta ja jatkotoimenpiteistä.

Myös lautakunnan jäsenet voivat tuoda keskusteluun saaristoa koskevia
asioi ta.

Puheenjohtaja Jari-Antti Hörkkö:

Aalhollin talon esteettömyys
Merimaskun rannan katselmus

Saaristolautakunnan esitysten toteutuminen:

Rymättyläntien riista-aita

Saaristolautakunnan 30.10.2018 esittämä Luonnonmaan hirviaidan jatke ja
port ti on toteutunut.

Saariston postinkuljetukset

Saaristolautakunnan esitys 28.1.2020

Kannanotto ollut käsittelyssä SANK:issa ja se on sieltä toimitettu Postin ja-
ke lua arvioivalle valtiosihteerityöryhmälle.

Palvan lossin kalturi

Varsinais-Suomen ELY-keskus on saaristolautakunnan pyynnöstä sel vit tä-
nyt maatuet uudelleenrakentaneelta Destialta onko kalturit rakennettu oi ke-
aan korkeuteen piirustusten mukaisesti. Tarkistus on nyt tehty ja ra ken nus-
työ on suunnitelmien mukainen, kuten muissakin lossipaikoissa (maa tuen
yläpinta on 1 metrin korkeudella). Myös sähkökaappi on tarkistettu. Poik-
keuk sel li sen korkealla ollut vesi ilmeisesti aiheutti ongelman.

Pidä Saaristo Siistinä ry:n Mahanpuruja muovista -viestintäkampanja

Hanke ei ole edennyt kaupungin osalta koronatilanteesta johtuen.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:



Merkitään ajankohtaiset asiat tiedoksi.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi todettiin, että Merimaskun rannan katselmus on
10.6.2020 kel lo 16. Tilaisuuteen osallistuvat kaupungin puo-
lel ta saa ris to lau ta kun nan puheenjohtaja, yhdyskuntatekniikan
pääl lik kö se kä viestintä- ja kehittämispäällikkö.

Selvitetään tarvitaanko Aalhollin tiloihin esteetöntä kul ku yh-
teyt tä ja mitkä ovat Velkuan terveyskeskuksen kesäaikaiset
au ki olo ajat.


